
       Gamlebyen Rotaryklubb 
    Referat 04.10.23 

    CLUB VISIONING - REVISJON 

 

Tilstede: 12 medlemmer 

Jubilanter: Marit 

Vinner vinlotteri: Ottar – som syntes Bernt fortjente den mer! 

 

Bernt innledet med de retoriske spørsmålene  

- Hva er en nordmann? Eller en Østfolding?  

Vi har en formening om det, men kanskje ikke et bevisst og avklart forhold.  

CLUB Visioning er et verktøy, en prosess som skal hjelpe oss til å bevisstgjøre oss og avklare 

hvem og hva vi i Gamlebyen Rotaryklubb er – og vil bli!  

Vi har et godt utgangspunkt. Vi er allerede en sosial og godt sammensveiset gjeng, med god 

takhøyde.  Og vi har allerede gjennomført CLUB Visioning-prosessen tidligere.  

Men CLUB Visioning har en horisont på 3 år. Vi må derfor ha en revisjon – se at vi «holder 

kursen» - og stryke mål som er gått ut på dato, korrigere der forutsetninger har endret seg noe, 

og legge til nye, der vi mener dét er riktig. Forventet resultat er et lite knippe omforente 

målsetninger som vi sammen ønsker å gjennomføre. 

Med alle overskriftene i CLUB Visioning-prosessen oppe på lerretet hadde vi en god diskusjon om 

«mål og meninger». Deretter tok vi opp på lerretet den samme oversikten, men nå med de 

vedtatte målene fra klubbens forrige prosess.  

La oss si det slik: Det ble ingen jordskjelv!  

Vi snakket oss gjennom punktene og det kom gode forslag til både justeringer, nye mål – og 

strykninger. Vi ble så enige om at Bernt skulle bearbeide dette og legge resultatet som vedlegg 

til referatet fra møtet, for kommentarer fra medlemmene.  

Så altså: 

Vedlagt finner dere referentens utkast til måloversikt for Gamlebyen Rotaryklubb for  

perioden 2023-26. Jeg ber dere gå gjennom dette og sende meg kommentarer, eventuelt ringe 

meg på 480 48 835 dersom dere vil diskutere noe med meg. 

Jeg ber om tilbakemeldinger senest søndag 15. oktober 

Videre framdrift: 

Den endelige måloversikten vil danne grunnlag for Gamlebyen Rotaryklubbs Strategi 2023-26 

Vi kommer tilbake til dette. 

 

Referat: Bernt Børresen 

 


